
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗАКОН

О дополнении статьи 14 Закона Российской Федерации "О безопасности"

____________________________________________________________________
Утратил силу с 29 декабря 2010 года на основании 
Федерального закона от 28 декабря 2010 года N 390-ФЗ
____________________________________________________________________

Дополнить статью 14 Закона Российской Федерации "О безопасности"
(Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного
Совета Российской Федерации, 1992, N 15, ст.770) новой частью седьмой
следующего содержания:

"В заседаниях Совета безопасности принимает участие Председатель
Верховного Совета Российской Федерации или по его поручению заместитель
Председателя.".

Части седьмую и восьмую статьи 14 указанного Закона считать
соответственно частями восьмой и девятой.

Президент
Российской Федерации
Б.Ельцин

Москва, Дом Советов России 
25 декабря 1992 года 
N 4235-1

О порядке введения в действие Закона
Российской Федерации "О дополнении
статьи 14 Закона Российской Федерации "О
безопасности"

http://docs.cntd.ru/document/9002808
http://docs.cntd.ru/document/902253576
http://docs.cntd.ru/document/9002808
http://docs.cntd.ru/document/9002808


____________________________________________________________________
Утратило силу с 29 декабря 2010 года на основании 
Федерального закона от 28 декабря 2010 года N 390-ФЗ
____________________________________________________________________

В целях законодательного закрепления и обеспечения расширяющейся
практики рабочего взаимодействия представительной и исполнительной
властей при решении вопросов обеспечения безопасности личности,
общества и государства Верховный Совет Российской Федерации 
постановляет:

Ввести в действие Закон Российской Федерации "О дополнении статьи 14
Закона Российской Федерации "О безопасности" с момента его подписания.

Председатель Верховного Совета
Российской Федерации

Р.И.Хасбулатов

Москва, Дом Советов России 
25 декабря 1992 года 
N 4236-1

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
"Ведомости Съезда НД РФ и ВС РФ",
N 2, 14.01.1993, ст. 77 

http://docs.cntd.ru/document/902253576

	О порядке введения в действие Закона Российской Федерации "О дополнении статьи 14 Закона Российской Федерации "О безопасности"

